
'/L/ua/í/

Dodatek č. 1 ke smlouvě 45839

..,mjmnEtljjorks j)
AdYRxcu! cRřřwr " fnCurhct tEl6vlZ€ vcjďÁnf

JM-NETWORKS s.r.o., Hněvkovského 1387/2, 149 00, Praha 4, lČ: 24276855, zapsaná v OR vedeného u Městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 199232 (dále jen POSKYTOVATEL) a

Titul: Přijmeni/Název společnosti: jméno/Zastoupená: Titul: iC:
Dům Děti a Mládeže Praha 6 Martin Vejvoda 45241694

Ulice: Č. popisné: Č.orientačni: Podlaží: C.bytu: DIČ:
U Boroviček 650 5
PSČ: Obec: Část obce: Telefon
163 00 Praha Řepy 778 881 729

(dále jen UM/STÉN/' přípojného bodu)
F3ktl]račnÍ adresa není-li shodná s umistěnim:

T'tu '"""" """'př'jmen7Ňázev spo ečnost jméno/Zastoupená: ' Titu l iC

Ulice: C. popisné: Č. orientační: l DIČ:
PSČ: Obec: Cást obce: Telefon:

l
(dále jen ZAKAZN/K)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o službě elektronických komunikací ze dne 5. 10. 2022

l. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujicim:
1.1.1. Změně parametrů poskytovaného připojeni na 300/300 Mbit/s v agregaci 1:2
1.1.2. navýšeni měsIčnI fakturace z původních 1700 Kč bez DPH na 5600 Kč bez DPH.

1.2. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.

||. Platnost
2.1.Tento dodatek začíná platit dnem 9. 3. 2023

2.2. Platnost a podmínky dodatku mohou být prodlouženy či změněny na základě písemné dohody obou
smluvních stran.

, ,,, s: ru.2=_.
/:

JM-NETWORKS s.r.o.
Hněvkovského 1387/2, Praha 4 lČ: 24276855 tel.: +420 211 222 194


